Муниципальное образование
 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   27   »       ноября      2023 г.                                                                                 № 1933/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
администрации Советского района
от 06.07.2009 № 1797/НПА

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе», Уставом Советского района:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Советского  района  от  06.07.2009
№ 1797/НПА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов по
продаже  права  на  заключение  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламных
конструкций на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе» изменения,
изложив пункт 5.3 раздела 5 приложения к постановлению в новой редакции:

«5.3.  Заявки  на  участие  в  аукционе  принимаются  в  течение  срока,  указанного  в
извещении.  Заявки  с  прилагаемыми  к  ним  документами,  поданные  с  нарушением
установленного срока, на электронной площадке не регистрируются.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  порядке,  установленном  Уставом
Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Советского района           В.Д. Скородумов